

无霾校园新风安装工程（结）报价表

报价公司：浙江等风网络科技有限公司

货币单位：人民币

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	热回收新风机主材		卷	1	1900	1900	进口布鲁管道50米/卷，每间教室1卷
2	热回收新风机辅材		间	1	800	800	吊筋三件套、不锈钢抱箍、吊卡、锡箔纸胶带、PVC管道黏合剂、45°弯头、90°弯头、斜三通、同心异径管、直接、隔音棉等
3	新风口及回风口		个	10	35	350	6送4回
4	消音管		个	2	389	778	德国布鲁进口消音管
5	新风管道人工安装		间	1	1050	1050	
6	新风机主机吊装人工		台	2	500	1000	含工人保险、脚手架费用
7	风量调节阀		个	6	40	240	
8	顶部拆除及修复费		间	1	160	160	原有吊顶拆除，安装后修复成检修口，含石膏板及龙骨材料，人工
9	打孔费		个	8	50	400	
10	运输费		台	2	150	300	
11	垃圾清运费		间	1	200	200	
12	图纸设计及深化费		间	1	32	32	总设计费1500元，2种户型，均摊
13	滤芯（2年量）		套（3片/套）	6	280	1680	3次/年，共2年
14	滤网更换人工（2年）		次	6	50	300	含更换所需脚手架费用
15	主机卸货及上楼费		间	1	125	125	
16	管道清洗剂		间	1	280	280	2年，1次/年
17	管道清洗人工费		间	1	320	320	2年，1次/年
18	合计					9915	
19	施工管理费					297	
20	税金					1736	
21	工程总价		间			¥11,949	

报价征询及本项目负责人：浙江等风网络科技有限公司 马志超 联系电话：15150649988 联系地址：舟山港综合保税区企业服务中心301室

注：以上报价包含单间教室全部安装费用，不包含从电房至新风机电柜的电缆敷设工程

